1

Протокол заседания

жюри Краевого конкурса экологических плакатов

«Водное богатство»

КГАОУ «Краевой центр образования»

“ 24 ” марта  2017

года
(число) (месяц)  (год)

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря жюри конкурса

2. Определение победителей конкурса

Присутствующие:

1. Денеко Ирина Федоровна, начальник отдела ФГБУ «Заповедное Приамурье»

2. Белаш Алена Николаевна, учитель ИЗО и МХК КЦО

3. Атоян Лиана Манвеловна, художник-оформитель КЦО

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1

4. Выступали: Атоян Лиана Манвеловна предложила кандидату Денеко Ирины

Федоровны – председателя жюри, кандидатуру Белаш Алены Николаевны – секретаря

жюри.

Проголосовали: единогласно.

Решение: выбрать председателем жюри конкурса – Денеко Ирину Федоровну

Рассмотрение вопроса повестки дня № 2

Решение:

Согласно Положения краевого конкурса экологических плакатов «Водное богатство»

распределить места

возрастная категория 5-8 лет

в номинации «Вода источник жизни на земле»

подноминация «Плакат»

1 место – Титов Даниил 7 лет, Перепелин Лев, 6 лет «Жизнь в каждой капле!»

2 место – Трушина Таисия, 6 лет «Возращение лебедей к чистым берегам»

3 место – Сорокина Ксения, 8 лет «Сохраним богатство нашей планеты»

подноминация «Компьютерная графика»

мест нет

Наградить дипломом в номинации «Выразительность исполнения»

2

- Плешакова Софья, 8 лет «Сохраним богатство нашей планеты»

- Перепелин Петр, 8 лет «Вода - это главное богатство на Земле!»

- Вострикова Вера 6 лет, Вайтенкова Карина 6 лет, Мерзенюк Аня 6 лет, Каширская

Алеся 6 лет

- Родион Быскуп 6 лет, Полина Сентякубова 6 лет, Алина Сиредкина 6 лет

- Чекис Вика 8 лет, Рустова Саша 8 лет, Никонова Надя 8 лет

- Попова Таисия 8 лет, Фокина Полина 8 лет

- Мешкова Алиса, 8 лет

- Голубев Никита, 8 лет

- Прокопенко Алиса 10 лет, Макаренко Анастасия 8 лет, Белоус Анастасия 7 лет

в номинации «Нет загрязнению воды!»

подноминация «Агитплакат»

1 место – Крыжановская Елизавета 8 лет, Устич Нина 7лет, Никифорова Анастасия 8

лет, Солонская Дарья 10 лет

2 место – Огилец Дарья, 6 лет

3 место –Гуменюк Александр Нефедоров Максим, Зимин Максим, Рогов Степан

подноминация «Компьютерная графика»

мест нет

возрастная категория 9-12 лет

в номинации «Вода источник жизни на земле»

подноминация «Плакат»

1 место – Стаценко Дарья, 10 лет «Чистая вода, вкусная еда»

2 место – Долгова Анна 12 лет, Наумов Слава 9 лет, Азаренко Вика 9 лет, Ротькин

Гаврил 9 лет, «Береги воду - вода это жизнь!»

3 место – Горбунова Арина, 9 лет «Сохрани жизнь на земле»

Наградить дипломом в номинации «Выразительность исполнения»

- Береговых Ксения, 12 лет

- Алферова Марина, 10 лет (комп.графика)

Наградить дипломом в номинации «Оригинальность идеи»

- Чихарев Андрей 9 лет, Орешкин Егор 9 лет

в номинации «Нет загрязнению воды!»

подноминация «Агитплакат»

3

1 место – Шульга Алина, 11 лет «Люди не будьте беспечны! Запасы чистой воды не

бесконечны»

2 место – Серкова Маша, 12 лет «Чистота спасёт мир!»

3 место – Степанова Валерия  9 лет, Дмитриенко Яна 11 лет, Заикина Олеся 9лет,

Самойлова Дарина 9лет,  «Мы хотим жить в чистой воде»

подноминация «Компьютерная графика»

1 место – Корсакова Анна, 11 лет «SOS»

2 место – Конобеев Валерий, 9 лет «Водное богатство»

Наградить дипломом в номинации «Выразительность исполнения»

- Ильин Алексей, 11 лет

возрастная категория 13-15 лет

в номинации «Вода источник жизни на земле»

подноминация «Плакат»

1 место – Манукян Лаура,13 лет «Пусть будет чистым наш город»

2 место – Козлова Татьяна, 13 лет «Вода-источник жизни на Земле!»

3 место – Шаров Сергей, 13 лет «Капля жизни»

подноминация «Компьютерная графика»

1 место – Жуков Илья, 13 лет «Не плюй в коллоцец»

2 место – Агафонов Александр, 14 лет «Нет загрязнению воды!»

3 место – Норкина Александра, 14 лет «Вода-жизнь»

Наградить дипломом в номинации «Выразительность исполнения»

- Костина Софья, 14 лет

в номинации «Нет загрязнению воды!»

подноминация «Агитплакат»

мест нет

подноминация «Компьютерная графика»

мест нет

Наградить дипломом в номинации «Оригинальность идеи»

- Сутягина Алиса 15 лет, Московцева Дарья 15 лет, Степанова Юлия 15 лет,

Подвышенная Анастасия 15 лет, Коноплина Елизавета, 15 лет

4

возрастная категория 16-18 лет

в номинации «Вода источник жизни на земле»

подноминация «Плакат»

мест нет

подноминация «Компьютерная графика»

мест нет

Наградить дипломом в номинации «Выразительность исполнения»

- Закамова Софья, 18 лет 2Живая капля»

в номинации «Нет загрязнению воды!»

подноминация «Агитплакат»

мест нет

подноминация «Компьютерная графика»

мест нет

5

Наградить сертификатом участника:

1. МАУ ДО ДЮЦ «Поиск»

Горнаго Анастасия, 14 лет

2. МАУ ДО ЦЭВД «Отрада»

Корсакова Анна, 11 лет

Разина Анна, 10 лет

3. КГКОУ «Школа-интернат №12»

Закамова Мария, 18 лет

4. АНО Центр «ГАЛАКТИКА»,

Прокопенко Алиса Детский, 10 лет

Макаренко Анастасия, 8 лет

Белоус Анастасия,7 лет

Гущина Даша, 9 лет

5. КГАОУ «Краевой центр образования

Корнев Данила, 14 лет

Юминова Татьяна, 15 лет

Савицкая Светлана, 15 лет

Суздальцева Ангелина, 15 лет

Кологривов Леонид, 15 лет

Католик Кирилл, 15 лет

Китлина Мария 9лет

Горбунова Арина 3.2

Чурута Елизавета, 16 лет

Нечаев Никита, 13 лет

Черепков Родион, 8 лет

Рубцова Анна, 7 лет

Гребенник Артур, 9 лет

Мисьо Вячеслав, 9 лет

Махнач Марина, 9 лет

Береговых Ксения, 12 лет

Воробьев Ярослав, 16 лет

Норкин Артем, 16 лет

Кузнецов Евгений, 16 лет

6